Опубликовано в информационном бюллетене «Чернопенский вестник»  №16 от 30.09.2019           АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 12 сентября   2019 года      № 74                                           	           п.Сухоногово
Об утверждении  перечня муниципальных услуг,  предоставляемых администрацией Чернопенского сельского поселения через  ОГКУ «МФЦ»

       В соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Уставом муниципального образования Чернопенское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области,
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Чернопенского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области через  ОГКУ «МФЦ»  (Приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене  «Чернопенский вестник».

Глава Чернопенского
сельского поселения      		                                                       Е.Н.Зубова

[bookmark: _GoBack]                                                                                    Приложение

                                                                                   УТВЕРЖДЕН
                                                                    постановлением администрации
                                                                  Чернопенского сельского поселения
                                                                               от    12.09.2019 №  74

Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Чернопенского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области через  ОГКУ «МФЦ»

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги

	1
	Перевод нежилого помещения в жилое помещение и жилого помещения в нежилое помещение

	2
	Выдача ордера на производство земляных работ

	3
	Выдача разрешений на рубку (обрезку) древесно – кустарниковой растительности и ликвидации травяного покрова